关于开展
2024 年大学生创业训练和创业实践项目

中期检查的通知

各学院：

根据工作安排，现组织开展 2024 年大学生创业训练和

创业实践项目（以下简称创业项目）中期检查工作，有关事

项通知如下：

一、检查范围

2024 年立项的创业项目（见附件 1）

二、材料要求

1.线上填报。项目负责人登录“济宁医学院大学生创新

创业训练计划管理系统”（https://dachuang.jnmc.edu.cn/）

填写中期检查报告，以附件形式上传盖章版中期检查报告

（PDF 格式），需由指导教师、学院专家组、学院管理员审

核通过。

2.系统使用。登录账号、初始密码及操作流程详见《济

宁医学院大学生创新创业训练计划管理系统【中期检查操作

指南】》（见附件 2）。

3.材料提交。各学院于 11 月 3 日 11:30 前以学院为单

位将中期检查汇总表电子版（系统导出）及签字盖章的 PDF

版发送至王秋菊 OA 邮箱。

三、工作要求

请各学院务必高度重视创业项目的进展和完成情况，严

格审核中期检查材料，督促本单位项目尽快完成，经学院专

家认定无法按期完成的，可终止项目。

联系人：王秋菊 0633-2983779

附件：1.2024 年大学生创业项目中期检查项目清单

2.《济宁医学院大学生创新创业训练计划管理系

统【中期检查操作指南】》

学生工作处

2025 年 10 月 15 日